pullos xxv., oua l. ; el in Pascha similiter ; mellis sexlarium i., cera
lib. i. ; el in mense maie oua u., ligna carrala xv. [20] De Irlio : faba

f) vellosa C. — g) iij. C. — h) mapp. i C. — i) deccm C. —J) tergendos
C. — /c) soccos CD : corrigez en roccos. — l) m[odios] omis par C. — m)
cei-aî C. — n) Ilcio C.
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niFod.], piso m^odiosl ii. ; ad iiatiuilutem Domini aucipaslam .i., pul-
lipaslas ini., pullos xxv., oua l. ; et in Pascha similiter ; mellis sex-
iar." I. ; certcP lib. i. ; et in mense junio oua d. [21 j Item de Roson-
tione : in mense auguste oua ci.xvi. [22] De illa Cruce et Gampanis ; oua
CLXviii. [23] De Reuereiscurte : vini modios xlviii., oua ccl.

[24] ViNUM : de Alpiaco m[odios] cccl. De Riparensicurte m[odios]
CL., De Abriaco m[odios] l., de Burgundia m[odios] l. — Sunt modii
Dc. — Ad umaticum'i m[odios] xxxii., sicera humolone quantum néces¬
sitas exposait.

[25] Géra"' ad illam ecclesiam lib. cc., olei libras cxxx. Adipem m.
vin. .^d opus fratrum cera lib. c., olei lib. c. Ad pelles hircinas lx.

compositas lib. m. Ad cordebisos xl. comparandum lib. m. Ad coria
bouina xx. libr. i., capellos ® nigros viii. de solid. xxxii. Alios un.,

unumquodque de solidis m, qui fiunt solidi ' ii. ; très qui rémanent de
solidis septem : qui fiunt simul lib. ii. et .s. Ad stamineas xxx optimas
comparandum lib. ni. Ad femoralia paria xxx. lib. i. Ad infirmorum
curam mel et pigmenta" lib. i. .Ad saccos'xv®. comparandum griseos
fricicos, unde cappe liant, lib. x., id est talis ordo, unumquodque
de solidis x. Et duos optimos capillos de solidis xxx., quinque qui
supersuut de solidis xxxvi., nouem vero de solidis liiii., id est unum¬
quodque de solidis sex. Ad roccos faciendum, qui sunt rocci xviii.,
colligunt super totum libras x. Ad sagos xv. in lecta mittendum lib. ii
et s[emisl y. Ad pelles berbicinas, unde pellices fiant, solidos x. Ad
wantos lib. i, ad fasciolas lib. i. Sunt in summa librae xxxi. [26] Ad
infirmorum curam mansionilein qui dicitur Bothmeregus, etquantum-
cumque decet saurain, id est deporcis, mutones, berbices, pullos, oua,
oinnein decimam nostram ad ipsam domum infirmorum concessimus.
[27] De nutrimentis nostris et de vasallis nostris ad portam monasterii
dedimus villam Nouiomum et illos mansioniles qui dicuntur Gisimna-
cas Stratella, Sanctum Stephanum, Luviccinas", Bantana, Gisternas,
Lenticulosa, ad illorum infirmitates et nécessitâtes ex charitate et
caseos et buturum ", necnon ad illorum famulos nutriendum et cetera
quae necessaria sunt concessimus. Acta anno dominice incarnationis
octingentesimo vigesimo noiio ", indictione septima, qui erat magni